ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số:          /UBND-TH
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Để triển khai thực hiện Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen

thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng (sao gửi văn

bản kèm theo); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch UBND

các huyện, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ tổ chức quán triệt trong cơ

quan, đơn vị, địa phương và triển khai thực hiện hiệu quả các quy định tại Thông

tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan, hướng dẫn,

kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện Thông tư

này; tham mưu UBND tỉnh triển khai các nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy; (b/c)

- TT HĐND tỉnh; (b/c)

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- V, C, CB, HC;

- Lưu: VT, TH3.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Lương

		2024-02-28T15:47:34+0700
	Lê Văn Lương

		2024-02-28T15:49:22+0700

		2024-02-28T15:49:22+0700

		2024-02-28T15:49:22+0700

		2024-02-28T15:49:22+0700